
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    46/15/VIII  

 

 

Про перейменування  

географічних об’єктів 

 

 

Розглянувши пропозиції робочої групи, яка створена розпорядженням 

міського голови від 09 червня 2022 року № 154/2022 «Про створення робочої 

групи для напрацювання пропозицій щодо заходів з питань дерусифікації назв 

географічних об’єктів населених пунктів та об’єктів топоніміки», та керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати географічні об’єкти міста Старокостянтинів згідно з 

додатком 1. 

 

2. Перейменувати географічні об’єкти населених пунктів 

Старокостянтинівської територіальної громади згідно з додатком 2. 

 

3. Начальнику управління містобудування, архітектури та капітального 

будівництва виконавчого комітету міської ради Руслану БИЛИНІ забезпечити 

подання документів до відповідних державних установ щодо внесення 

інформації, зазначеної у пунктах 1, 2 цього рішення, до словників Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


